

SIPOO/SIBBO POPJAZZCAMP VIII
11.6.–17.6.2017 SIPOONLAHDEN KOULU

Hei!

Tervetuloa Sipoonlahden koululla kahdeksatta kertaa järjestettävälle PopJazzCamp leirille.

Päivä- ja yöleiriläiset voivat osallistua kaikkiin ryhmäaineisiin, kannattaa myös varata aikaa omaan harjoitteluun. Omaan ja omien bändien harjoitteluun on varattu luokkia. Vielä voi jälki-ilmoittautua leirille tai lisätä omia valintoja

**LEIRIN ALOITUS JA INFO-TILAISUUS su 11.6.2017 klo 18.00
SIPOONLAHDEN KOULUN AULASSA.**

Tilaisuudessa käydään läpi leirin toiminta ja säännöt sekä jaetaan osallistujien PopJazzCamp tunnustekortit. Tällöin sovitaan oppitunnit, orkesteri- ja bändikokoonpanot, Popjazz-teoria ja ”Kuuban rytmit”, -ryhmät.

Yöleiriläistenmajoitus tapahtuu luokissa, makuupussin lisäksi kannattaa mukaan varata patja. Poikien ja tyttöjen majoitusluokat ovat eri kerroksissa ja lähellä WC-tiloja. Luokissa toimii kunnan avoin langaton verkko. Erikseen varatussa luokassa voi katsella elokuvia.

Yöleirin hintaan kuuluu aamu- ja iltapalan lisäksi kaksi ateriaa. Päiväleiriläisen hintaan kuuluu lounas. Ruoka valmistetaan vähälaktoosisena.

Läheisellä Taasjärvellä voi käydä uimassa mutta vain ryhmässä ja siitä on aina ilmoitettava valvojalle. Uinti voi olla rajoitettu mahdollisen levätilanteen mukaan.

Popjazz-teorianopetuksessa käytettävää Tohtori Toonika kirjaa ja cd-levyä saa hyvin varustetuista musiikkikaupoista. Kirja kattaa kaikki perustasot (1-3.) joten on hyödyllinen hankinta myös tulevaisuutta ajatellen. Kirjaa pyritään saada muutama kappale myytäväksi leirille.

Leirillä on mahdollisuus tehdä tasosuorituksia, joita pidetään mahdollisuuksien mukaan jo viikolla sekä lauantaina 17.6 klo 10.00. Instrumenttitasosuoritus vaatii leirin instrumenttiopettajan ja rehtori Raimo Korhosen hyväksynnän. Teoriatasosuoritus muodostuu viikon aikana saavutetuista pisteistä.

Lauantaina 17.6 klo 12, päättökonsertti Sipoonlahden koulun salissa.

Ps. Olethan muistanut maksaa leirimaksusi?

TIEDOTTEITA MYÖS FACEBOOKssa: Sipoo/Sibbo Popjazzcamp

Terveisin

”leirivääpeli” Reijo Ruokonen, 040-5450 723 reijo.ruokonen@porvoo.fi

”leiriemäntä” Marika Kettunen, 040-4899 576, marika.kettunen@porvoo.fi